2017年 12月吉日

お客様各位

BBSジャパン株式会社

営業本部

『MY BBS サービス』に関するご案内

拝啓 深秋の候、お客様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より BBSジャパン製鍛造ホイールをご愛顧、お引き立ていただき、心よりお礼

申し上げます。

さて BBSジャパン株式会社では、お客様のカスタムオーダーの要望にお応えすべく

『MY BBSサービス』を実施してから早くも１７か月が経過しました。

しかしながら、昨今の経済状況を反映し、国内・海外から多くの引き合いを頂戴して

いる状況で、ご注文から製品をお届けするまでの納期が大変長くなっており、ご迷惑を

おかけしている次第です。

事情をご賢察の上、なにとぞご了解くださいますよう切にお願い申し上げます。

※詳細に関しましては、弊社鍛造ホイール取扱店様までお問い合わせいただきます

よう宜しくお願い申し上げます。

敬具